Antipasti

Caprese 6.90

Mozzarella mit Tomaten, Oliven und frischem Basilikum

Gemischter Vorspeisenteller 9.70
Italienische Spezialitdten und dazu ein Pizzastangerl

Shrimpscocktail £.10

Shrimps mit Ananas und pikanter Sauce

Verdure misto 6.50
In Olivenol gebratene Melanzani und Zucchini

Rindscarpaccio 9.50
Vom besten Rinderfilet mit Parmesan und Ruccola

Suppen
Zwiebelsuppe 3.40
mit Kase iiberbacken
Minestrone 3. 21
Italienische Gemuisesuppe
Tomatencremesuppe 3.20
mit Obers verfeinert

Salate

Salat , Nizza" 8.10
bunte Salate mit Hiuthnerbruststreifen und Pizzastangerl
Salat ,Venezia" 7.50

bunte Salate mit Oliven, Thunfisch, Schafkase und Pizzastangerl

Ruccolasalat mit Mozzarella 6.10
und frischem Basilikum



Gurkensalat mit Dill

Kleiner gemischter Salat

GroBer gemischter Salat

Kleiner Paradeisersalat

Pasta — Teigwaren

Zu diesen Teigwaren dlrfen Sie diverse Saucen auswahlen:

Spaghetti, Penne, Tagliatelle, Tortelloni (vegetarisch oder mit
Fleischftlle), Gnocchi

Bolognese
Fleischsauce

Arrabiata
Tomatensauce mit scharfem Chili

Mare
mit Meeresfriichten

Neapolitana
Tomatensauce mit frischem Basilikum

Panna
mit Schinken, Ei und Obers

Aglio e oglio

mit Olivenol und Knoblauch

Carbonara
mit Ei, Speck und Obers

Zucchini
in Oberssauce

Gorgonzoia

Hausgemachte Lasagne
mit Sauce Bolognese

3:20

3.20

5.90

3.20

7.40

7.20

8.30

7.20

7.80

6.50

7.80

7.40

7.80

8.10



Fleischgerichte

Beefsteak ,Dom™
Mit Pommes frites, Krauterbutter, Gemiise und Spiegelei

Beef Tartare
mit Toast und Butter

Huhnerbrust natur
mit Reis

Schweinsfilet
mit Gorgonzola und Tagliatelle

Gebackene Huhnerbrust
mit Reis oder Pommes frites

Piccata Milanese
auf Paradeiserspaghetti

Gebackener Schweinslungenbraten
mit Reis oder Pommes frites und Sauce Tartare

Fischgerichte

Lachsfilet vom Grill
mit Reis und Gemiise

Scampi natur
Riesengarnelen mit Reis und Tomaten-Knoblauch-Sauce

Miesmuscheln
mit Weinsauce oder Tomaten-Knoblauch-Sauce

Tintenfischringe gebacken
Mit Sauce Tartare und Blattsalat

Gebackene Garnelen auf Blattsalat
mit Sauce Tartare

15.90

13.20

8.20

10.90

8.20

10.90

10.50

13.90

12.90

9.70

9.50

8.20



Pizzen

Margherita

Tomaten, Mozzarella, Basilikum

Funghi

Tomaten, Kase, Champignons

Cardinale
Tomaten, Kase, Schinken

Spinat
Tomaten, Kdse, Blattspinat, Schafkdse

Salami
Tomaten, Kase, Salami

Pizza nach Art des Hauses
Tomaten, Kdse, Fleischsauce

Quattro Staggioni

Tomaten, Kdse, Zwiebel, Schinken, Champignons, Artischocken, Oliven

Diavolo
Tomaten, Kase, Schinken, Zwiebel, Champignons, scharfe Pfefferont

Pizza Tonno
Tomaten, Kase, Thunfisch, Zwiebel

Pizza Ruccola
frische Tomaten, Kase, Ruccola, Grana Padano

Quattro Formaggi
Tomaten, vier verschiedene Kasesorten

San Marino
Tomaten, Kase, Schinken, griiner Paprika, Schafkdse, Oliven

Pizza Hawaii
Tomaten, Kase, Schinken, Ananas

Vegetariana

Tomaten, Kase, Mozzarella, verschiedenes Gemiise
Siciliana

Tomaten, Kase, milde Pfefferoni, Kapern, Oliven, Sardellen

5.90

6.90

7.50

7.50

7.50

1.50

7.90

7.90

7.90

7.90

7.90

7.90

7.90

7.90

8.30
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Dessert

Tiramisu
hausgemacht

Panna Cotta
auf Himbeeren

Zitronensorbet
Zitroneneis mit Prosecco

Mohr im Hemd
mit heifer Schokosauce

HeilBe Liebe

Vanilleeis
mit Schlagobers

Eisschokolade

Palatschinken

Eispalatschinken
Nusscreme, Vanilleeis, Schokolade und Schlagobers

,Papagalli*

flambierte Palatschinken mit Marmelade, Nussen und Schokolade

,Charlie Chaplin™

flambierte Palatschinken mit Vanilleeis, Fruchten und Schlagobers

Nutellapalatschinken mit Schlagobers

Lieber Gast! Informationen Uber die Zutaten in unseren Speisen, die
ALLERGIEN oder UNVERTRAGLICHKEITEN auslosen konnen, erhalten
Sie auf Nachfrage bei unseren ServicemitarbeiterInnen.

3.90

4.20

4.90

4.10

4.50

3,10

4.10

ST E

5.10

510

5.20



Getranke

APERITIV SE
Martini bianco, dry 2,80 Villa Sandi Frizzante 0, 7| 17.50
Campari Soda 2,90 Prosecco La Gioiosa 2.0\
Campari Orange 3,40 Villa Sandi il Fresco 2,90
Hugo 3. 30 Villa Sandi Dolce Sandi 2,90
Aperol Spritz 3:10
BIER VOM FASS SPIRITUOSEN

Grappa Villa Sandi 2cl 3,40
Stiegl Goldbrau 0,5l 3.50

Averna 2cl 2,40
Seidel 0,3l 3.00

Amaretto 2cl 2,40
Radler 0,3l 3,10

Wodka 3yl
Radler 0,5l 3,50

Martini 5cl 2,80

FLASCHENBIER

Williamsbrand Lustenau 2cl 2,40
Stiegl Freibier 3,40

Marillenbrand Lustenau 2cl 2,40
Stiegl Weisse naturtritb 3,60

Himbeerbrand 2cl 2,40
Birra Peroni Nastro
Azzurro 0.33l 3,80

WEIBWEINE

Gruner Veltliner 1/8l 2,40
Soave 1/8| 2,20
Pinot Grigio 1/8I 3,20

Welschriesling Polz 3,00



ROTWEINE

Aumann Zwelge
Valpolicella 1/8l
Mor, Chiant C
Lambrusco r
Santa Cristina 1,81

Weiber/mater Spritzer
1741

SCHENWEINE
Welss (0.71)

Pinot Grigic

Welschriesling, Palz
Rot

Santa Cristina

Aumann Iweigelt

KAFFEE

Espresso
Kleiner Brauner

Grofer Brauner

Cappuccing

17,20

18,00

18,00

17,20

3,10

¥ T
£,

k!

-
Zptld
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ALKOHOLFRET

nerquelle prickelnd/still

] »
]
PP

Loca Cola

Loca T

Loca i
Frucade 0,35
Aptelsaft 0,33

Orangensaftt 0,331

Eistee Pfirsich/Zitrone (

Marilla
Juhannisbeere
Ptirsich
Erdbeers

Mangao

Mezzomix 0,33
Himbeersoda 0,31
Sodazitrone 0,25l
Sprite 0,331
Bitter Lemon 0,2

Red Bull 4,251

ROTWEINE

Aurmann Zweigelt 1/81

Valpolicella 1/8

Maor, Chianti DOC 1781

Lambrusco rossa 1,81

Santa Cristina 1/8l

WeilBer/roter Spritzer

1/4
FLASCHENWEINE

Weiss (0

Finot Grigio

sling,Polz

Aumann Swelgelt

KAFFEE

Espressa
Kleiner Brauner
Grofer Brauner
Melange

Cafe L;

Cappuccing

ALKOHODLFEEL

2,90
2,40
2,90 Coca Cola light 0,

2,40

Orangensaft 0,33

Eistee Plirsich/Zitrane 0,331

18,00 Marille

lohannisbesre
18,00
Ffirsich
17,20

Erdbesrs

Manguo

Meazzomix 0,33

Himbeersoda 0,31 2,10
Sodazitrone 1,50
Sprite 0,33 2,60
Bitter Lemon 0,721

Red Bull 0,25

ROTWEINE

Aumann Zweigelt 18I
Valpolicella 1,81

Mor. Chianti DOC 1/8
Lambrusco rosso 178

Santa Cristina 1,8

FLASCHENWEINE
Weiss (0.71)

Pinot Grigio

Aurmann Zweigelt

KAFFEE

Espresso
Kleiner Brauner
GraBer Brauner
Melangea

Café Latba

L

appuccing

ALKOHOLFRED

Riamerquelle prickalnd/ stil
a,33l
Coca Cola 0,33

Coca Cola light 0,23

Coca Cola zera 0,33

Crangensaft 0,331

Elstee Pfirsich/Zitrone 4,3

Marille

Johannishesre

Mango

Mezzomix 0,331

adazitrone 0,251

Bitter Lemaon 0,2

Red Bull 0,

T
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